
Solicitado 

SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONÓMICO DE BOLLULLOS

RESOLUCIÓN

VISTO que en el Boletín Oficial del Estado nº. 4 de fecha 5 de enero de 2023 se ha publicado la resolución de 29
de diciembre de 2022, del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado, Bubulca S.A., sociedad de desarrollo
(Huelva), referente a la convocatoria para proveer varias plazas correspondiente a la OEP de estabilización a cubrir
mediante el sistema de concurso en turno libre, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas
urgentes para la reducción de temporalidad en el empleo público, según las bases publicadas en el «Boletín Oficial
de la Provincia de Huelva» número 225, de 24 de noviembre de 2022 y corrección de errores en el «Boletín Oficial
de la Provincia de Huelva» núm. 234 de 9 de diciembre de 2022 y  un extracto de la convocatoria en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía nº248 de 29 de diciembre de 2022.

VISTO  el  informe  de  la  funcionaria  adscrita  a  la  Oficina  de  Asistencia  en  Materia  de  Registro  de  fecha
22 de febrero de 2023 de relación de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 5 de enero de
2023  al 3 de febrero de 2023, ambos inclusive.

En virtud de ello,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos que a continuación se indica:

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO

DNI APELLIDOS NOMBRE A/E
MOTIVO

EXCLUSIÓN

PLAZA: ADMINSTRAIVO/A. NUM. VACANTES: 1

803 24/01/2023 ***5226** MARAVER CAMACHO MARIA ADMITIDA
PLAZA: TÉCNICO/A MEDIO. NUM. VACANTES: 1

788 24/01/2023 ***5823** CAMACHO OJEDA ROGELIO ADMITIDO

PLAZA: ASESORIA JURIDICA. NUM. VACANTES: 1

792 24/01/2023 ***4731** IGLESIAS DÍAZ LUISA MARÍA ADMITIDA
PLAZA: MONITOR/A DEPORTIVO/A. NUM. VACANTES: 3

895 26/01/2023 ***5166** BARRERA SALAS MERCEDES ADMITIDA
529 17/01/2023 ***5575** CARRELLAN OJEDA MANUEL JESUS ADMITIDO
700 20/01/2023 ***3861** JIMENEZ MARTÍN PABLO ADMITIDO
492 16/01/2023 ***0267** ORTIZ SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER ADMITIDO

1038 30/01/2023 ***4186** RAPOSO CAMACHO PABLO
ADMITIDO

1174 01/02/2023 ***4186** RAPOSO CAMACHO PABLO
1092 31/01/2023 ***6175** RAPOSO ROSA MANUEL JESUS ADMITIDO

SEGUNDO: Que de conformidad con las Bases, los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 10 días días
hábiles , a partir del día siguiente a la de la publicación del anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva,
para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos que motiven su exclusión, tal y como establece el artículo 68.1)
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
sin perjuicio de formular las reclamaciones que estimen pertinentes.

Bollullos par del Condado a fecha firma digital

Fdo. Ruben Rodríguez Camacho
Presidente

C
S

V
: 

07
E

70
00

89
C

08
00

I2
S

7H
2V

2O
9A

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700089C0800I2S7H2V2O9A6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  23/02/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/02/2023 13:46:35

DOCUMENTO: 20230564232

Fecha: 23/02/2023

Hora: 13:46


